
Medlemsmöte PRO Södra Sandby 2023-05-10  
  
Mötets öppnande  
Ordförande Leif Hultberg öppnade medlemsmötet och hälsade alla välkomna. 
Dagordningen lästes upp och godkändes av medlemmarna.   
Dagens fika kostar 20 kronor och kan lämnas i skålar på borden eller betalas via 
Swish.  
Leif informerar om att Ingmar Skogar, som skulle ha visat “Skånska bilder” på 
medlemsmötet tyvärr avled i Valborgshelgen.  
Dagens underhållare är Henrik Bergkvist som ställde upp med kort varsel. 
Henrik skall berätta “Skojiga skrönor och Hiskeliga historier”.  
Nya medlemmar hälsades välkomna:  
Per Hagelin från Dalby  
Hans-Wigo Söltoft från Stångby  
  

Protokolljusterare  
Att justera dagens protokoll valdes Willis Dovrén   
  

Inkomna skrivelser  
Se Skånenytt som skriver om medlemsrekrytering. Vi värvar många men vi 
tappar också medlemmar. PRO Skåne tog fram en tidskrift med info om PRO 
Skåne som finns på hemsidan och kan användas för medlemsrekrytering.  
Vidare från Skånenytt om pensionerna där PRO kräver ett pensionsystem som 
människor känner förtroende för och att det görs en översyn av systemet. Till 
PRO,s besvikelse så nämns tyvärr inte pensionerna i regeringens vårbudget 
trots att pensionsmyndigheten och organisationerna efterlyser detta.  
  
  
  
  

Rapporter  
Ordförande Leif informerar om PRO Skånes årsmöte den 20 april 2023 i Eslöv. 
Mötet gjorde ett viktigt uttalande om kravet på rabatterade priser i 
kollektivtrafiken.  
Flera kommuner erbjuder idag fria resor i den egna kommunen. Mellan 
kommunerna så skiljer det sig från vilken ålder som gäller och vilka tider man 
får resa. Det lovades vid Seniormässan att det skulle vara en enhetlig rabatt för 
pensionärer, oavsett var i Skåne man bor.  
   



Motioner och annat  
Irene Johansson bouleansvarig informerade om Pro Södra Sandbys 20 års 
jubileum den 8/5. Det var många spelare och besökare. Det bjöds på grillad 
korv och kaffe, spel, lek och lite träningstips att prova på. Stora applåder till 
arrangörerna Irene Torsten och Kent, även till Ritva som hade bakat bullar till 
firandet.  
Irene berättade också om Fritidshemmens dag som var den 9/5. Frivilliga 
boulespelare ställde upp och hjälpte till så att de barn som önskade prova på 
boulespel fick hjälp o stöd att spela.  
  
Roger Bergström informerade om föreningens tipsrundor och pristagare. Det 
kom 21 personer till Sofielundsparken. Prisutdelning skedde på 
medlemsmötet.  
Första pris vann Leif H, andra pris gick till Agne från Eslöv och tredje pris till 
Elisabeth J. Tröstpriset vid dragningen gick till Gunnel J och Birgit M.  
Tipsrundan fortsätter som tidigare på torsdagar med samling vid 
Sofielundsparken 9.30.  
Gåfotbollen är inställd den 25/5.  
  
  
  
  
  

Resor och andra aktiviteter  
Gökotta i Måryd Kristi Himmelsfärdsdag den 18/5. Samling vid ICA,s parkering 
klockan 8.00 för samåkning. Ingen anmälan behövs. Medtag egen fika Finns 
bord och stolar på platsen. Roger informerar om att det tar ca 10 till 15 min att 
promenera till avsedd plats vid sjöarna.  
Resa till Sofiero och Vallåkra Tomatens Hus den 2/6. 45 anmälda till resan. 
Samling vid kyrkomuren klockan 9.30. Bergkvara buss beställd.  
Sommarfesten är den 31/5 klockan 16.00 med insläpp 15.00.  
Pris 250 kronor Får vara max 115 personer. Roger informerar om att det blir 
sommarbuffe och kaffe med kaka. Egen dryck medtages själv.  
Anmälan senast den 19/5 till Roger Bergström på telefon 073-642 43 58 eller 
via mail carlroger53@hotmail.com Betalning senast den 26/5 till  
 Pro bankgiro: 5570 -1494  
  
Träff i Sofielundsparken börjar söndagen den 14/5 klockan 13.30 och fortsätter 
sedan hela sommaren. Medtag egen stol och fika.  
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Den 30/7 klockan:13.00 är det PRO Grillfest på SSIF gården. Det bjuds på korv 
med bröd och kaffe med kaka. Gitarrgruppen underhåller. Tipspromenad.  
Gunnel informerar om höstens föreställning på Operan i Malmö söndagen den 
29/10. Den heter: Everybody`s Talkinjg About Jamie. En musikal om drömmar 
och identitet med bl a Oscar Pierrou Lindèn och Loa 
Falkman.                                             Pris: 630 kronor/person. Ev. buss från 
kyrkomuren. Finns endast 40 platser.  
Anmälning till Gunnel senast den 19/8 på telefon 0703-48 33 30.  
  
   
  
  
  
  
Gunnel informerar också om Skådebanan. Kristianstads teater visar klassikern 
My Fair Lady, söndagen  den 19/11. Pris: 575:-
/pers.                                   Planerar samåkning. Mer information på 
medlemsmötet om det.                           Anmälan till Gunnel J. senast den 13/9.  
  

Inkomna förslag  
För att undvika kollision med SPF föreslås det att ändra vissa styrelsemöten.  
  

Avslutning  
Ordförande tackar kaffelaget för deras arbete och vår underhållare Henrik 
Bergkvist för fin föreställning och för att han kunde komma med kort varsel till 
vårt medlemsmöte.  
Önskar alla en trevlig sommar !  
Nästa medlemsmöte blir den 16/8.  
  
Sekreterare                                                         Protokolljusterare  
  
  
Ulla Nilsson                                                         Willis Dovrén  
 


